מדינת ישראל

משרד החינוך

המינהל הפדגוגי

האגף לחינוך קדם יסודי

כ"ד סיון תשע"א
26/06/2011
מספרינו : 12402553

להורים שלום רב,

אנו מקדמים בברכה את הרפורמה "אופק חדש" בגני הילדים בארץ. יישום הרפורמה עתיד להוביל לקידום התהליכים החינוכיים במערכת כולה ובמערכת החינוך לגיל הרך בכלל זה.

השבחת מערכת החינוך של אזרחי העתיד במדינת ישראל היא מטרה בעלת חשיבות מרכזית.